
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального района «Сретенский район» № 441 от 24 декабря 2024 

года «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии 

муниципального района «Сретенский район»

В целях приведения нормативно правовой базы Администрации 

муниципального района «Сретенский район» с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района 

«Сретенский район», Администрация муниципального района «Сретенский 

район» постановляет:

1. Внести следующее изменение в преамбулу настоящего 

постановления Администрации муниципального района «Сретенский 

район»:

1.1. слова «постановлением Губернатора Забайкальского края № 20 от 

26 апреля 2023 года «Об организации эвакуации населения, материальных и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Сретенск



культурных! ценностей Забайкальского края в безопасные районы» 

исключить;

1.2. добавить словами «постановление Губернатора Забайкальского 

края от 08.08.2024 года № 68 «Об утверждении Порядка организации и 

проведения эвакуационных мероприятий на территории Забайкальского 

края»

2. Название постановления Администрации муниципального района 

«Сретенский район» от 24 декабря 2024 года № 441 «О создании 

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии муниципального района 

«Сретенский район» и далее по тексту изложить в следующей редакции:

- «О создании эвакоприемной Комиссии муниципального района 

«Сретенский район».

3. Внести изменения в состав эвакоприемной Комиссии 

муниципального района «Сретенский район» (приложение № 1).

4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать), в порядке 

установленным Уставом муниципального района «Сретенский район».

5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования), в порядке установленным Уставом 

муниципального района «Сретенский район».

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за 

собой.

И.о Главы муниципального района 
«Сретенский район» С.А. Скворцов

Иен: Н.Н. Егорова 
83024621337


